
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DETERMINA DIRIGENZIALE

Direzione:

Il giorno                          

in qualità di Dirig. Resp. della/del: 

e nell’esercizio delle funzioni delegate dal Direttore Generale con Deliberazione n. 707 del 

28/12/2018 adotta la seguente Determina

Oggetto:

L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura
Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata 
attesta, ai fini dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, 
che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Il Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

Procedure di acquisto di beni consumabili di importo inferiore ad € 40.000,00+IVA ai sensi del 
Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 - AGGIUDICAZIONE E AFFIDAMENTO DELLE 
FORNITURE di cui alla Determina Dirigenziale 110/21



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRIGENTE

PREMESSO

che con determina dirigenziale n. 110 del 15 giugno 2021 è stato disposto di indire procedure di 
acquisto di beni consumabili di importo inferiore ad € 40.000,00+IVA, ai sensi del Decreto 
Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, da aggiudicare mediante applicazione del criterio del minor prezzo; 

che per i prodotti oggetto del presente provvedimento non sono attive convenzioni sul portale 
CONSIP;

che per alcuni prodotti si è reso necessario espletare procedure negoziate senza previa pubblicazione 
di un bando di gara poiché la concorrenza è risultata assente per motivi tecnici, mentre per altri 
prodotti è risultato opportuno effettuare affidamenti diretti, nel rispetto delle vigenti norme di legge;

che le procedure sono state espletate sulla piattaforma telematica in uso presso l’Istituto, il cui accesso 
è consentito attraverso il sito istituzionale dell’ente, per i prodotti di seguito elencati:
-   ai sensi art. 63, comma 2, lett. b), punto 2, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, essendo 

la concorrenza assente per motivi tecnici, procedure negoziate senza previa pubblicazione di un 
bando di gara per le seguenti procedure:

- Gara telematica G01254, procedura negoziata per la fornitura di Universal type I IFN, CIG 
8789173EFE, € 1.200,00+IVA, alle ditte Vinci Biochem S.r.l. e Tebu-Bio S.r.l.;

- Gara telematica G01255, procedura negoziata per la fornitura di Iron Liquid CIG 
878945146B, € 300,00+IVA, ditta Sentinel Ch;

- Gara telematica G01252, procedura negoziata per la fornitura di colonnine Vicam mico6in, 
CIG 87889631B6, € 5.000,00+IVA, ditta Eurolab S.r.l.;

- Gara telematica G01257, procedura negoziata per la fornitura annuale di filtri Sartorius, CIG 
8789561F2E, € 15.000,00+IVA, ditta Sartorius Italy S.r.l.;

- Gara telematica G01253, procedura negoziata per la fornitura di Kit MagPurix 
Viral/Phathogen, CIG 8789119272, € 14.000,00+IVA, ditta Resnova S.r.l.;

- Gara telematica G01256, procedura negoziata per la fornitura di lampada per derivatizzatore, 
CIG 8789498B32, € 200,00+IVA, ditta Alfatech S.p.a.;

- Gara telematica G01258, procedura negoziata per la fornitura di retina per trappole IMT, CIG 
8789633A9A, € 600,00+IVA, ditta Pep di Jamal Wehbè;

- Gara telematica G01259, procedura negoziata per la fornitura di kit Elisa Babesia 
Caballi/Equi, CIG 8789675D42, € 25.000,00+IVA, ditta Euroclone S.p.a.;



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

- Gara telematica G01260, procedura negoziata per la fornitura di kit mericon campylobacter, 
CIG 87897879B0, € 2.800,00+IVA, ditta Qiagen S.r.l;

- Gara telematica G01261, procedura negoziata per il servizio di taratura di termocoppia tipo 
K, CIG 8790544A62, € 1.200,00+IVA, ditta Ascisse. S.r.l.;

- Gara telematica G01262, procedura negoziata per la fornitura di iTaq universal probe 
Supermix, CIG 8790682C43, € 1.500,00+IVA, ditta Bio-Rad Laboratories S.r.l.;

- Gara telematica G01263, procedura negoziata per la fornitura di universal master mix e 
evagreen, CIG 8790755882, € 1.300,00+IVA, ditta Aurogene S.r.l.;

- Gara telematica G01264, procedura negoziata per la fornitura di kit ceeram tools mengovirus, 
CIG 8790937EB1, € 1.600,00+IVA, ditta Generon S.p.a.;

- Gara telematica G01267, procedura negoziata per la fornitura annuale di materiali di 
riferimento IRMM, CIG 8792893CD6, € 15.000,00+IVA, alla ditta LGC Standards S.r.l.;

- Gara telematica G01274, procedura negoziata per la fornitura annuale di kit Randox, CIG 
8794465E17, € 15.000,00+IVA, ditta Randox Laboratories Limited; 

- Gara telematica G01275, procedura negoziata per la fornitura annuale di materiali di consumo 
per analizzatore Cell Dyn 3700, CIG 8794494608, € 9.000,00+IVA, alle ditte Diatec S.r.l. e Abbott 
S.r.l.;

- Gara telematica G01276, procedura negoziata per la fornitura annuale di sacchetti filtrazione 
fibra grezza, CIG 879453470A, € 600,00+IVA, ditta Astori Tecnica S.r.l.;

- ai sensi del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, art. 36, comma 2, lett. a), affidamenti diretti 
per le seguenti procedure:

- Gara telematica G01272, affidamento diretto per la fornitura di reagenti, CIG 87943921DD, 
€ 1.400,00+IVA, ditta Carlo Erba Reagents S.r.l.;

- Gara telematica G01265, affidamento diretto per la fornitura di apivar in strisce, CIG 
87910170BA, € 400,00+IVA, ditta Demas S.r.l.;

- Gara telematica G01270, affidamento diretto per la fornitura di arnie antivarroa complete 
dimelario e telaini, CIG 87932893A3, € 3.200,00+IVA, ditta Melissa Soc. Coop;

- Gara telematica G01273, affidamento diretto per la fornitura di acidi e sostanze, CIG 
879441118B, € 2.500,00+IVA, ditta Merck Life Science S.r.l.;

RILEVATO

che per la GARA G01265, “Affidamento diretto per la fornitura di apivar in strisce,” non sono 
pervenute offerte;



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

che per la GARA G01270, “Affidamento diretto per la fornitura di arnie antivarroa complete di 
melario e telaini,” non sono pervenute offerte;

che per la Gara G01258 “Procedura negoziata per la fornitura di retina per trappole IMT”, a causa di 
un errore tecnico del Portale Appalti, il numero della procedura telematica è cambiato in G01304;

che per la Gara G01255 “Procedura negoziata per la fornitura di Iron Liquid”, a causa di un errore 
tecnico del Portale Appalti, il numero della procedura telematica è cambiato in G01333;

PRESO ATTO 

che le ditte risultate aggiudicatarie delle forniture hanno presentato offerta per gli importi di seguito 
elencati:

- Gara telematica G01254, procedura negoziata per la fornitura di Universal type I IFN, CIG 
8789173EFE, € 812,00+IVA, alle ditte Vinci Biochem S.r.l. e Tebu-Bio S.r.l.;

- Gara telematica G01333, per la fornitura di Iron Liquid CIG 878945146B, € 271,44+IVA, 
ditta Sentinel Ch;

- Gara telematica G01252, procedura negoziata per la fornitura di colonnine Vicam mico6in, 
CIG 87889631B6, € 4.080,00+IVA, ditta Eurolab S.r.l.;

- Gara telematica G01257, procedura negoziata per la fornitura annuale di filtri Sartorius, CIG 
8789561F2E, € 11.121,00+IVA, ditta Sartorius Italy S.r.l.;

- Gara telematica G01253, procedura negoziata per la fornitura di Kit MagPurix 
Viral/Phathogen, CIG 8789119272, € 13.537,50+IVA, ditta Resnova S.r.l.;

- Gara telematica G01256, procedura negoziata per la fornitura di lampada per derivatizzatore, 
CIG 8789498B32, € 195,00+IVA, ditta Alfatech S.p.a.;

- Gara telematica G01304, procedura negoziata per la fornitura di retina per trappole IMT, CIG 
8789633A9A, € 500,00+IVA, ditta Pep di Jamal Wehbè;

- Gara telematica G01259, procedura negoziata per la fornitura di kit Elisa Babesia 
Caballi/Equi, CIG 8789675D42, € 26.578,00+IVA, ditta Euroclone S.p.a.;

- Gara telematica G01260, procedura negoziata per la fornitura di kit mericon campylobacter, 
CIG 87897879B0, € 2.200,00+IVA, ditta Qiagen S.r.l;

- Gara telematica G01261, procedura negoziata per il servizio di taratura di termocoppia tipo 
K, CIG 8790544A62, € 650,00+IVA, ditta Ascisse. S.r.l.;

- Gara telematica G01262, procedura negoziata per la fornitura di iTaq universal probe 
Supermix, CIG 8790682C43, € 1.196,00+IVA, ditta Bio-Rad Laboratories S.r.l.;



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

- Gara telematica G01263, procedura negoziata per la fornitura di universal master mix e 
evagreen, CIG 8790755882, € 1.047,00+IVA, ditta Aurogene S.r.l.;

- Gara telematica G01264, procedura negoziata per la fornitura di kit ceeram tools mengovirus, 
CIG 8790937EB1, € 1.350,00+IVA, ditta Generon S.p.a.;

- Gara telematica G01267, procedura negoziata per la fornitura annuale di materiali di 
riferimento IRMM, CIG 8792893CD6, € 10.197,00+IVA, alla ditta LGC Standards S.r.l.;

- Gara telematica G01274, procedura negoziata per la fornitura annuale di kit Randox, CIG 
8794465E17, € 12.332,00+IVA, ditta Randox Laboratories Limited; 

- Gara telematica G01275, procedura negoziata per la fornitura annuale di materiali di consumo 
per analizzatore Cell Dyn 3700, CIG 8794494608, € 7.022,40+IVA, alle ditte Diatec S.r.l. e Abbott 
S.r.l.;

- Gara telematica G01276, procedura negoziata per la fornitura annuale di sacchetti filtrazione 
fibra grezza, CIG 879453470A, € 438,00+IVA, ditta Astori Tecnica S.r.l.;

- Gara telematica G01272, affidamento diretto per la fornitura di reagenti, CIG 87943921DD, 
€ 697,50+IVA, ditta Carlo Erba Reagents S.r.l.;

- Gara telematica G01273, affidamento diretto per la fornitura di acidi e sostanze, CIG 
879441118B, € 1.749,88+IVA, ditta Merck Life Science S.r.l.;

VISTO

la Legge 28 gennaio 2016, n. 11, art. 1, comma 1, lett. g), nella quale è disposto che le procedure di 
gara per l’acquisizione di servizi e forniture in economia devono essere ispirate a criteri di massima 
semplificazione e rapidità dei procedimenti, salvaguardando i princìpi di trasparenza e imparzialità 
della gara;

che il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, “Codice dei contratti pubblici”, consente, ai sensi 
dell’art. 63, comma 2, lett. b), punto 2, alla stazione appaltante di ricorrere a procedure negoziate 
senza previa pubblicazione di un bando di gara, e che tali procedure devono essere adeguatamente 
motivate, nel caso in cui la concorrenza risulti assente per motivi tecnici;

che l’art. 36, comma 2, lett. a) disciplina le modalità di acquisto di beni e servizi per importi inferiori 
ad € 40.000,00+IVA;

che l’art. 40 del suddetto Codice obbliga le stazioni appaltanti ad utilizzare mezzi di comunicazione 
elettronici nello svolgimento di procedure di gara a decorrere dallo scorso 18 ottobre 2018;

le Linee Guida n. 4 emesse dall’Autorità Nazionale Anticorruzione, recanti: “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini 



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio 
dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016 e aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 
2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018;
che le Linee Guida n. 4 sopra richiamate, al punto 3.7, autorizzano, in deroga al principio di rotazione, 
di invitare eccezionalmente a procedure di gara operatori economici uscenti, in considerazione della 
particolare struttura del mercato e di assenza di alternative, quale è il caso di alcuni prodotti oggetto 
di acquisizione della presente deliberazione;

che l’Autorità Nazionale Anticorruzione ha pubblicato altresì le linee guida n. 8 aventi ad oggetto: 
“Ricorso a procedure negoziate senza previa pubblicazione di un bando nel caso di forniture e servizi 
ritenuti infungibili”;

CONSIDERATO 

che sussistono i presupposti giuridici per procedere all’affidamento delle forniture oggetto del 
presente provvedimento in favore delle ditte sopra riportate,

DETERMINA

1. di aggiudicare le forniture di seguito riportate in favore delle seguenti ditte, per gli importi sotto 
specificati:

- Gara telematica G01254, procedura negoziata per la fornitura di Universal type I IFN, CIG 
8789173EFE, € 812,00+IVA, alle ditte Vinci Biochem S.r.l. e Tebu-Bio S.r.l.;

- Gara telematica G01333, per la fornitura di Iron Liquid CIG 878945146B, € 271,44+IVA, 
ditta Sentinel Ch;

- Gara telematica G01252, procedura negoziata per la fornitura di colonnine Vicam mico6in, 
CIG 87889631B6, € 4.080,00+IVA, ditta Eurolab S.r.l.;

- Gara telematica G01257, procedura negoziata per la fornitura annuale di filtri Sartorius, CIG 
8789561F2E, € 11.121,00+IVA, ditta Sartorius Italy S.r.l.;

- Gara telematica G01253, procedura negoziata per la fornitura di Kit MagPurix 
Viral/Phathogen, CIG 8789119272, € 13.537,50+IVA, ditta Resnova S.r.l.;

- Gara telematica G01256, procedura negoziata per la fornitura di lampada per derivatizzatore, 
CIG 8789498B32, € 195,00+IVA, ditta Alfatech S.p.a.;

- Gara telematica G01304, procedura negoziata per la fornitura di retina per trappole IMT, CIG 
8789633A9A, € 500,00+IVA, ditta Pep di Jamal Wehbè;

- Gara telematica G01259, procedura negoziata per la fornitura di kit Elisa Babesia 
Caballi/Equi, CIG 8789675D42, € 26.578,00+IVA, ditta Euroclone S.p.a.;



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

- Gara telematica G01260, procedura negoziata per la fornitura di kit mericon campylobacter, 
CIG 87897879B0, € 2.200,00+IVA, ditta Qiagen S.r.l;

- Gara telematica G01261, procedura negoziata per il servizio di taratura di termocoppia tipo 
K, CIG 8790544A62, € 650,00+IVA, ditta Ascisse. S.r.l.;

- Gara telematica G01262, procedura negoziata per la fornitura di iTaq universal probe 
Supermix, CIG 8790682C43, € 1.196,00+IVA, ditta Bio-Rad Laboratories S.r.l.;

- Gara telematica G01263, procedura negoziata per la fornitura di universal master mix e 
evagreen, CIG 8790755882, € 1.047,00+IVA, ditta Aurogene S.r.l.;

- Gara telematica G01264, procedura negoziata per la fornitura di kit ceeram tools mengovirus, 
CIG 8790937EB1, € 1.350,00+IVA, ditta Generon S.p.a.;

- Gara telematica G01267, procedura negoziata per la fornitura annuale di materiali di 
riferimento IRMM, CIG 8792893CD6, € 10.197,00+IVA, alla ditta LGC Standards S.r.l.;

- Gara telematica G01274, procedura negoziata per la fornitura annuale di kit Randox, CIG 
8794465E17, € 12.332,00+IVA, ditta Randox Laboratories Limited; 

- Gara telematica G01275, procedura negoziata per la fornitura annuale di materiali di consumo 
per analizzatore Cell Dyn 3700, CIG 8794494608, € 7.022,40+IVA, alle ditte Diatec S.r.l. e Abbott 
S.r.l.;

- Gara telematica G01276, procedura negoziata per la fornitura annuale di sacchetti filtrazione 
fibra grezza, CIG 879453470A, € 438,00+IVA, ditta Astori Tecnica S.r.l.;

- Gara telematica G01272, affidamento diretto per la fornitura di reagenti, CIG 87943921DD, 
€ 697,50+IVA, ditta Carlo Erba Reagents S.r.l.;

- Gara telematica G01273, affidamento diretto per la fornitura di acidi e sostanze, CIG 
879441118B, € 1.749,88+IVA, ditta Merck Life Science S.r.l.;

2. di prendere atto che costituisce allegato alla presente determina il prospetto riepilogativo costituito 
da n. 2 pagine nel quale sono indicate le ditte invitate a ciascuna procedura, le ditte aggiudicatarie ed 
i riferimenti delle ditte stesse;

3. di dare atto che il conto di bilancio su cui imputare la spesa è il seguente: 300101000010-
MATERIALE DI LABORATORIO e che i centri di costo saranno attribuiti secondo la registrazione 
di spesa in relazione all’utilizzo dei beni;

4 di dare atto altresì che, in ordine alle presenti procedure, verranno rispettati gli obblighi di pubblicità 
previsti dalle vigenti disposizioni di legge in materia, con pubblicità degli atti sul sito istituzionale.

                                                                 UO Acquisizione Beni e Servizi
                                                                Il Responsabile

                                                           Dott.ssa Silvia Pezzotti



Procedure Descrizione 
Tipologia di 

procedura ex 
D.lgs 50/16 

Ditte invitate (C.F.) 
Ditte che hanno presentato 

offerta(C.F.) 
Ditte aggiudicatarie  

(C.F.) 
Totale IVA 

esclusa 
CIG 

G01252 
Fornitura di colonnine 

Vicam mico6in 
Art. 63, comma 2, 

lett. b, punto 2 
Eurolab Srl 

(02076500343) 
Eurolab Srl 

(02076500343) 
Eurolab Srl 

(02076500343) 
€                 4.080,00 87889631B6 

G01253 
Fornitura di Kit 

Magpurix 
Viral/Phatogen 

 Art. 63, comma 2, 
lett. b, punto 2 

Resnova Srl 
(05158401009) 

Resnova Srl 
(05158401009) 

Resnova Srl 
(05158401009) 

€               13.537,50 8789119272 

G01254 
Fornitura di Universal  

Type I IFN 
Art. 63, comma 2, 

lett. b, punto 2 

Vinci Biochem Srl (05706610481) 
Tebu-Bio Srl (12410660158) 

 

Tebu-Bio Srl (12410660158) 
 

Tebu-Bio Srl (12410660158) 
 

€                    812,00 8789173EFE 

G01256 
Fornitura di lampada 
per derivatizzatore 

Art. 63, comma 2, 
lett. b, punto 2 

Alfatech S.p.A. 
(01766930992) 

Alfatech S.p.A. 
(01766930992) 

Alfatech S.p.A. 
(01766930992) 

€                    195,00 8789498B32 

G01257 
Fornitura annuale di 

filtri Sartorius 
Art. 63, comma 2, 

lett. b, punto 2 
Sartorius Italy S.r.l. 

(05748910485) 
Sartorius Italy S.r.l. 

(05748910485) 
Sartorius Italy S.r.l. 

(05748910485) 
€               11.121,00 8789561F2E 

G01304 
Fornitura annuale di 
retina per trappole 

IMT  

Art. 63, comma 2, 
lett. b, punto 2 

PeP di Jamal Wehbé 
(08644130968) 

PeP di Jamal Wehbé 
(08644130968) 

PeP di Jamal Wehbé 
(08644130968) 

€                    500,00 8789633A9A 

G01259 
Fornitura di Kit Elisa 
Babesia Caballi/Equi 

Art. 63, comma 2, 
lett. b, punto 2 

Euroclone S.p.A 
(08126390155) 

Euroclone S.p.A 
(08126390155) 

Euroclone S.p.A 
(08126390155) 

€             26.578,00 8789675D42 

G12060 
Fornitura di kit 

mericon 
campylobacter 

Art. 63, comma 2, 
lett. b, punto 2 

Qiagen S.r.l 
(13110270157) 

Qiagen S.r.l 
(13110270157) 

Qiagen S.r.l 
(13110270157) 

€                 2.200,00 87897879B0 

G01261 
Servizio di taratura di 
termocoppia tipo K, 

Art. 63, comma 2, 
lett. b, punto 2 

Ascisse Srl 
(06914601007) 

Ascisse Srl 
(06914601007) 

Ascisse Srl 
(06914601007) 

€                    650,00 8790544A62 

G01262 
Fornitura di iTaq 
universal probe 

Supermix 

Art. 63, comma 2, 
lett. b, punto 2 

Bio-Rad Laboratories Srl 
(00801720152) 

Bio-Rad Laboratories Srl 
(00801720152) 

Bio-Rad Laboratories Srl 
(00801720152) 

€                 1.196,00 8790682C43 

G01263 
Fornitura di universal 

master mix e 
evagreen 

Art. 63, comma 2, 
lett. b, punto 2 

Aurogene S.r.l 
(10926691006) 

Aurogene S.r.l 
(10926691006) 

Aurogene S.r.l 
(10926691006) 

€                 1.047,00 8790755882 



G01264 
Fornitura di kit 
ceeram tools 
mengovirus 

Art. 63, comma 2, 
lett. b), punto 2 

Generon S.p.A 
(02993600366) 

Generon S.p.A 
(02993600366) 

Generon S.p.A 
(02993600366) 

€                 1.350,00 8790937EB1 

G01267 
Fornitura annuale di 

materiali di riferimento 
IRMM 

Art. 63, comma 2, 
lett. b), punto 2 

LGC Standards Srl 
(03948960962) 

LGC Standards Srl 
(03948960962) 

LGC Standards Srl 
(03948960962) 

€               10.197,00 8792893CD6 

G01272 Fornitura di reagenti 
Art. 36,comma 2, 

lett. a) 
Carlo Erba Reagents Srl 

(01802940484) 
Carlo Erba Reagents Srl 

(01802940484) 
Carlo Erba Reagents Srl 

(01802940484) 
€                   697,50 87943921DD 

G01273 
Fornitura acidi e 

sostanze 
Art. 36,comma 2, 

lett. a) 
Merck Life Science S.r.l 

(13209130155) 
Merck Life Science S.r.l 

(13209130155) 
Merck Life Science S.r.l 

(13209130155) 
€                1.749,88 879441118B 

G01274 
Fornitura annuale di 

kit Randox 
Art. 63, comma 2, 
lett. b), punto 2. 

Randox Laboratories Limited 
(07197321008) 

Randox Laboratories Limited 
(07197321008) 

Randox Laboratories Limited 
(07197321008) 

€               12.332,00 8794465E17 

G01275 

Fornitura annuale di 
materiali di consumo 
per analizzatore Cell 

Dyn 3700 

Art. 63, comma 2, 
lett. b), punto 2. 

Diatec Srl (01757391006) 
Abbott Srl (00076670595) 

Diatec Srl 
(01757391006) 

Diatec Srl 
(01757391006) 

€                 7.022,40 8794494608 

G01276 
Fornitura annuale di 
sacchetti filtrazione 

fibra grezza 

Art. 63, comma 2, 
lett. b), punto 2. 

Astori Tecnica Srl 
(03112840172) 

Astori Tecnica Srl 
(03112840172) 

Astori Tecnica Srl 
(03112840172) 

€                   438,00 879453470A 

G01333 
Fornitura di Iron 

Liquid  
Art. 63, comma 2, 
lett. b), punto 2. 

Sentinel Diagnostics Ch S.p.A. 
(07118040158) 

Sentinel Diagnostics Ch S.p.A. 
(07118040158) 

Sentinel Diagnostics Ch S.p.A. 
(07118040158) 

€                    271,44 878945146B 

G01265 
Fornitura di apivar in 

strisce  
Art. 36, comma 2, 

lett. a) 
Demas Srl 

(00823620588) 
Nessuna Nessuna  87910170BA 

G01270 
Fornitura di arnie 

antivarroa complete 
dimelario e telaini 

Art. 36, comma 2, 
lett. a) 

Melissa Soc. Coop. 
(01565390604) 

Nessuna Nessuna  87932893A3 

 


		2022-02-18T14:19:53+0000
	Firma applicativa


		2022-02-18T14:19:54+0000
	Firma applicativa


		2022-02-18T14:20:40+0000


		2022-02-21T09:23:26+0000


		2022-02-21T09:33:06+0000
	Firma applicativa


		2022-02-21T09:33:07+0000
	Firma applicativa




